
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

中京大学

175

12

Run

166

22

（1ー0－0）

観客数： 人180

総獲得
距離

名古屋商科大学日進キャンパスフットボール場2024年10月12日(土)

Pass

vs 信州大学

信州大学

341

34

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン

信州大学

１０

０

２０

０

Play

FG

PASS

PUNT R.

PASS

PASS

RUN

RUN

0

0

0

0

0

0

0

0

36

42

42

Kick失敗

9

Kick成功

Kick成功

Kick成功

3

10

17

24

30Run失敗

4 11:14 中京大学 ＃12内藤

4 11:14 得点差による打ち切り

 ラン

 パス

7＃15長崎中京大学5:15 3

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 341

6

3

0

1

0

19

中京大学

４２

０

６

０

中京大学 ６

０

13:30

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 15:32

33

23

56

4

1

1

（8ー11－0）

166

16 0

175

1 5

0 0

2 10

111

25

473

3

1

1

1

59

9

2

3 25

2

28

3

0

0

1

22

5

0

0 0

0 0

0

1

12

34

244

133

15

20

35

10

7

0

18

0

0

11

0

2

0

1

0

3

17

0

0

0

14

0

15

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 信州大学中京大学

45

1 10:30 中京大学 ＃17石堂→＃88花本 4

1 3:00 中京大学 #37政ケ谷

52 0:10 中京大学 ＃5小松

52 7:05 中京大学 ＃17石堂→＃84村瀬

5＃17石堂→＃6伊藤中京大学3:20 2

終始フィールドポジションが悪く厳しい展開でした。修正点を洗い出して次戦に繋げたいとおもいます。
応援ありがとうございました。

中京大学 大橋HC 談

結果的に完封で終えれたこと、４戦全勝で終えれたことは良かったです。課題も多く出ましたので次戦ま
で修正していきたいと思います。本日は応援有難うございました。
引き続きご声援のほど宜しくお願いします。

信州大学 菊地監督 談

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒


