2024年10月12日(土)	名古屋商科大学日進キャンパスフットボール場					
晴	13:30 ~ 15:32	観客数:	180	人		

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
中京大学	1 0	2 0	6	6	4 2	166	175	341
信州大学	0	0	0	0	0	22	12	34

				中京大学	信州大学		
タッチダウン		回数	6 🛮		0 🛮		
PAT	1点	成功回数一試行回数	3 🛮	4 🛛	0 🛮	0 🛮	
	2点	成功回数一試行回数	0 🛮	1 🛽	0 🛮	0 🛮	
フィールドゴール		成功回数一試行回数	1 🛮	1 🛮	0 🛮	0 🛮	
セイフティー		回数	0 🛮		0 0		
ファーストダウン		回数(ラン-パス-反則)	19 🏻	(8-11-0)	1 🛮	(1-0-0)	
ラン		回数一獲得yds	33 🗉	166 yds	15 🛮	22 yds	
パス		試投-成功-被ィンターセプト	23 🛮	16 0 0 0	20 🛮	5 0 1 0	
		獲得yds		175 yds		12 yds	
攻撃トータル		回数一獲得yds	56 🛮	341 yds	35 🗉	34 yds	
パントキック		回数一獲得yds	3 🛮	111 yds	10 🛮	244 yds	
キックオフリター	-ン	回数一獲得yds	1 🛭	25 yds	7 🏻	133 yds	
パントリターン		回数一獲得yds	3 🛮	47 yds	2 🏻	17 yds	
インターセプトリターン		回数一獲得yds	1 🛭	5 yds	0 0	O yds	
ファンブルリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	1 🛮	O yds	
その他のリターン		回数一獲得yds	2 🏻	10 yds	0 0	O yds	
反則		回数一喪失yds	3 🛮	25 yds	3 🛮	14 yds	
ファンブル		回数一喪失回数	2 🏻	1 🛽	0 🛮	0 0	
ボール所有時間		分:秒	28 分	59 秒	18 分	15 秒	
3rd Down Conversions(成功回數/試行回數)		3 🏻	9 🛮	0 🛮	11 🛮		
4th Down Conversions(成功回數/試行回數)			1 🛭	2 🛮	0 🛮	0 0	

得点内容							得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s)	距離	PAT	中京大学	信州大学	
1	3:00	中京大学	FG	#37政ケ谷	45		3	0	
1	10:30	中京大学	PASS	#17石堂→#88花本	4	Kick成功	10	0	
2	0:10	中京大学	PUNT R.	#5小松	5	Kick成功	17	0	
2	3:20	中京大学	PASS	#17石堂→#6伊藤	5	Kick成功	24	0	
2	7:05	中京大学	PASS	#17石堂→#84村瀬	5	Run失敗	30	0	
3	5:15	中京大学	RUN	#15長崎	7	Kick失敗	36	0	
4	11:14	中京大学	RUN	#12内藤	9		42	0	
4	11:14			得点差による打ち切り			42	0	

中京大学 大橋HC 設 結果的に完封で終えれたこと、4戦全勝で終えれたことは良かったです。課題も多く出ましたので次戦まで修正していきたいと思います。本日は応援有難うございました。 引き続きご声援のほど宜しくお願いします。

信州大学 菊地監督 談 終始フィールドポジションが悪く厳しい展開でした。修正点を洗い出して次戦に繋げたいとおもいます。 応援ありがとうございました。